ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ
15.08.2019									                     № 439

О зачислении на 1-й курс очной и заочной
форм обучения в рамках контрольных цифр
приема на бюджетной и договорной основе

В соответствии с Правилами приема в ГПОАУ ЯО Ростовский колледж отраслевых технологий на 2019-2020 учебный год  и на основании решения приемной комиссии от 15 августа 2019 года (протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав обучающихся  колледжа по
программам подготовки квалифицированных рабочих кадров, должностей служащих, в рамках контрольных цифр приема на бюджетные места, в количестве - 52 человека, в том числе:

1.1. По очной форме обучения: 32 человека,  на базе основного общего
образования (9 классов),  в том числе по профессиям:
08.01.05 «Мастер столярно-плотничных и паркетных работ»
очная форма обучения – 3 человека
43.01.09 «Повар, кондитер»
	очная форма обучения – 14 человек
23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин»
очная форма обучения - 4 человека
43.01.02 «Парикмахер» на базе основного общего образования (9 классов)
очная форма обучения - 11 человек

1.2.По очной форме обучения: 20 человек,  на базе среднего общего образования  (11 классов),  в том числе по профессиям:
43.01.02 «Парикмахер»
очная форма обучения - 11 человек
09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»
очная форма обучения – 9 человек

Пофамильный список в соответствии с приложением № 1

2. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав обучающихся колледжа по
 программам профессионального обучения, для выпускников специальных (коррекционных) образовательных учреждений, на бюджетные места, в количестве:

по очной форме обучения - 10 человек,
в том числе по профессиям:
13450 «Маляр»
очная форма обучения - 10 человек
Пофамильный список в соответствии с приложением № 2
3. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав обучающихся колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена 100 человек, в рамках контрольных цифр приема, в том числе:

на очную форму обучения - 94 человека,
на заочную форму обучения – 6  человек.

по специальностям:

35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»
Очная форма обучения - 20 человек на бюджетные места,
35.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»
Очная форма обучения -  25 человек на бюджетные места
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
Очная форма обучения -  20 человек на бюджетные места
08.02.05 «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов»
 	Очная форма обучения - 18 человек на бюджетные места
08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома»
Очная форма обучения – 11  человек на бюджетные места
Заочная форма обучения – 6  человек на бюджетные места

Пофамильный список в соответствии с приложением № 3.

И.О. Директора колледжа							Е.Ю. Кузнецов

Приложение №1
к приказу № 439
от 15.08.2019г

1.1. Для завершения обучения, на базе основного общего образования, на бюджетной основе, зачислить:

в группу   19 МСПРФ 9  по профессии: 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ», со сроком обучения 2 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Балашова
	Кирилла
	Юрьевича

	2.
	Касымова
	Романа
	Валентиновича

	3.
	Чатаева
	Абдулкерима
	Зелимхановича

в группу 19 ПКФ 9 по профессии: 43.01.09 «Повар, кондитер», со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Антонычева
	Артёма
	Владимировича

	1.
	Бычкову
	Светлану
	Викторовну

	1.
	Молоткову
	Александру
	Владимировну

	1.
	Пасечника
	Данилу
	Анатольевича

	1.
	Савельева
	Александра
	Андреевича

	1.
	Фиалова
	Андрея
	Владимировича

	1.
	Филатову
	Полину
	Павловну

	1.
	Чупанова
	Имама
	Асхабовича

в группу 19 ПКС 9 по профессии: 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Мокееву
	Кристину
	Андреевну

	2.
	Пономаренко
	Полину
	Олеговну

	3.
	Порхачева
	Антона
	Юрьевича

	4.
	Резванова
	Романа
	Ришатовича

	5.
	Синтебову
	Наталью
	Александровну

	6.
	Шаронову
	Карину
	Евгеньевну

в группу 19 СРС 9 по профессии: 23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных машин» на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Кузнецова
	Владимира
	Андреевича

	2.
	Кузнецова
	Юрия
	Олеговича

	3.
	Крылова
	Никиту
	Алексеевича

	4.
	Чечнева
	Кирилла
	Сергеевича

в группу 19 ПРФ 9 по профессии: 43.01.02 «Парикмахер» на базе основного общего образования со сроком обучения  2 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Бенш
	Елизавету
	Романовну

	1.
	Грачеву
	Полину
	Алексеевну

	1.
	Денисенко
	Кристину
	Игоревну

	1.
	Захарову
	Алину
	Сергеевну

	1.
	Кудряшову
	Елену
	Викторовну

	1.
	Кузьмичеву
	Марину
	Михайловну

	1.
	Рыжову
	Викторию
	Андреевну

	1.
	Седову
	Анастасию
	Олеговну

	1.
	Торопову
	Кристину
	Сергеевну

	1.
	Хохлову
	Дарью
	Викторовну

	1.
	Христолюбову
	Полину
	Николаевну

1.2. Для завершения обучения, на базе среднего (полного) общего образования, на бюджетные места зачислить:

в группу 19 ПРФ 11 по профессии: 43.01.02 «Парикмахер» на базе основного общего образования со сроком обучения  10 месяцев по очной форме:
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Агагабян
	Аню
	Лениковну

	2.
	Дмитриевич
	Елену
	Вячеславовну

	3.
	Жукову
	Владу
	Валерьевну

	4.
	Иконникову
	Анастасию
	Николаевну

	5.
	Лысенкову
	Анастасию
	Алексеевну

	6.
	Новожилову
	Наталью
	Викторовну

	7.
	Отавину
	Викторию
	Юрьевну

	8.
	Сапожникову
	Анастасию
	Андреевну

	9.
	Сергейчик
	Светлану
	Валерьевну

	10.
	Слесаренко
	Ольгу
	Александровну

	11.
	Широкову
	Екатерину
	Валерьевну

в группу 19 МЦИФ 11 по профессии: 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», со сроком обучения  10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Грачева
	Михаила
	Владимировича

	2.
	Кожуренко
	Надежду
	Николаевну

	3.
	Косых
	Татьяну
	Александровну

	4.
	Кучарину
	Екатерину
	Владимировну

	5.
	Молоткова
	Николая
	Сергеевича

	6.
	Нетребенко
	Наталью
	Юрьевну

	7.
	Сиротину
	Алёну
	Дмитриевну

	8.
	Тишевскую
	Викторию
	Андреевну

	9.
	Ходокову
	Ирину
	Алексеевну

Приложение №2
к приказу № 439
от 15.08.2019г

По программам профессионального обучения по профессиям рабочих зачислить:

в группу 19 МФ (к) по профессии: 13450 «Маляр» для выпускников специальных (коррекционных) образовательных учреждений со сроком обучения 1 год 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Будкина
	Дениса
	Вячеславовича

	1.
	Будкина
	Сергея
	Вячеславовича

	1.
	Гладких
	Ольгу
	Витальевну

	1.
	Кокина
	Владимира
	Евгеньевича

	1.
	Морозову
	Александру
	Сергеевну

	1.
	Османова
	Айдена
	Эльбрус Оглы

	1.
	Парыгина
	Павла
	Сергеевича

	1.
	Передерий
	Алину
	Сергеевну

	1.
	Свежаева
	Тимура
	Павловича

	1.
	Шаховского
	Владимира
	Ивановича

Приложение № 3
к приказу № 439                                                                                от 15.08.2019г

По программам подготовки специалистов среднего звена зачислить:

в группу 19 МО по специальности: 35.02.07. Механизация сельского хозяйства  на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Баранникова
	Олега
	Михайловича

	2.
	Вологдина
	Андрея
	Михайловича

	3.
	Дегтярева
	Станислава
	Юрьевича

	4.
	Дорожанова
	Максима
	Андреевича

	5.
	Дуботолова
	Кирилла
	Сергеевича

	6.
	Козлова
	Владислава
	Анатольевича

	7.
	Крылова
	Никиту
	Александровича

	8.
	Люскина
	Артема
	Александровича

	9.
	Макарова
	Алексея
	Юрьевича

	10.
	Мещалкина
	Егора
	Михайловича

	11.
	Нелёгкова
	Евгения
	Алексеевича

	12.
	Николаева
	Даниила
	Анатольевича

	13.
	Пупырева
	Илью
	Александровича

	14.
	Разумова
	Павла
	Сергеевича

	15.
	Самарина
	Ивана
	Максимовича

	16.
	Смирнова
	Данилу
	Владимировича

	17.
	Таланина
	Сергея
	Алексеевича

	18.
	Шабалкина
	Данилу
	Алексеевича

	19.
	Шеина
	Аркадия
	Владиславовича

	20.
	Шеховцева
	Даниила
	Игоревича

в группу 19 ЭО по специальности: 35.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Аскарова
	Алихана
	Рагим оглы

	2.
	Бармина
	Георгия
	Константиновича

	3.
	Бахвалова
	[bookmark: _GoBack]Александра
	Дмитриевича

	4.
	Бутырского
	Илью
	Дмитриевича

	5.
	Гаплевского
	Святослава
	Алексеевича

	6.
	Егорова
	Андрея
	Андреевича

	7.
	Елисеева
	Даниила
	Андреевича

	8.
	Калаева
	Руслана
	Элизбаровича

	9.
	Козенко
	Артема
	Александровича

	10.
	Кривошеева
	Дмитрия
	Юрьевича

	11.
	Кузнецова
	Романа
	Алексеевича

	12.
	Муравьева
	Дмитрия
	Александровича

	13.
	Мусаева
	Рамиля
	Махир оглы

	14.
	Нечунаева
	Арсения
	Евгеньевича

	15.
	Панчехина
	Сергея
	Александровича

	16.
	Родионова
	Максима
	Петровича

	17.
	Родионова
	Михаила
	Витальевича

	18.
	Салтыкова
	Даниила
	Васильевича

	19.
	Семенычева
	Александра
	Алексеевича

	20.
	Сидорова
	Дмитрия
	Витальевича

	21.
	Соловьева
	Виталия
	Сергеевича

	22.
	Тюрина
	Никиту
	Борисовича

	23.
	Углева
	Максима
	Васильевича

	24.
	Хвостикова
	Дмитрия
	Андреевича

	25.
	Юхтина
	Виталия
	Анатольевича

в группу 19 СО по специальности: 08.02.01 «Строительство эксплуатация зданий и сооружений» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Белову
	Маргариту
	Сергеевну

	2.
	Белотелову
	Галину
	Рашидовну

	3.
	Блинова
	Андрея
	Александровича

	4.
	Волкова
	Кирилла
	Алексеевича

	5.
	Вялова
	Артёма
	Алексеевича

	6.
	Гундина
	Илью
	Эдуардовича

	7.
	Дмитриеву
	Алину
	Евгеньевну

	8.
	Егорова
	Илью
	Николаевича

	9.
	Золину
	Марию
	Денисовну

	10.
	Клыгина
	Константина
	Александровича

	11.
	Корниенко
	Татьяну
	Андреевну

	12.
	Листова
	Кирилла
	Александровича

	13.
	Матвееву
	Марию
	Сергеевну

	14.
	Мирзояна
	Артема
	Карэновича

	15.
	Стогову
	Карину
	Александровну

	16.
	Хромову
	Елену
	Михайловну

	17.
	Черникова
	Владимира
	Анатольевича

	18.
	Шапкина
	Антона
	Валерьевича

	19.
	Шишова
	Михея
	Маратовича

	20.
	Яфарова
	Алексея
	Евгеньевича

в группу 19 СДО по специальности: 08.02.01 «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Балашов
	Михаил
	Владимирович

	2.
	Блохина
	Евгения
	Сергеевича

	3.
	Болотова классов
	Никиту
	Валентиновича

	4.
	Егорова
	Никиту
	Викторовича

	5.
	Зологина
	Федора
	Евгеньевича

	6.
	Канашина
	Игоря
	Юрьевича

	7.
	Княжевского
	Андрея
	Алексеевича

	8.
	Колгашева
	Алексея
	Феликсовича

	9.
	Косова
	Кирилла
	Романовича

	10.
	Махно
	Андрея
	Михайловича

	11.
	Невзорова
	Романа
	Евгеньевича

	12.
	Ромицина
	Данила
	Александровича

	13.
	Семилетова
	Никиту
	Сергеевича

	14.
	Смирнова
	Ивана
	Александровича

	15.
	Федорова
	Даниила
	Евгеньевича

	16.
	Фролова
	Романа
	Александровича

	17.
	Цыганкова
	Игоря
	Игоревича

	18.
	Щипалова
	Илью
	Александровича

в группу 19 УЭОМД по специальности: 08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по очной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Бабаеву
	Анну
	Викторовну

	2.
	Балмасову
	Марину
	Ивановну

	3.
	Качан
	Павла
	Игоревича

	4.
	Козыреву
	Полину
	Витальевну

	5.
	Кузнецову
	Марину
	Александровну

	6.
	Павлову
	Екатерину
	Дмитриевну

	7.
	Руфанову
	Анастасию
	Владимировну

	8.
	Степанова
	Анатолия
	Анатольевича

	9.
	Токунова
	Евгения
	Сергеевича

	10.
	Федосееву
	Александру
	Николаевну

	11.
	Цветкову
	Снежану
	Андреевну

в группу 19 УЭОМД по специальности: 08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома» на базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев по заочной форме:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1.
	Ананову
	Анжелу
	Викторовну

	2.
	Бажанова
	Владимира
	Николаевича

	3.
	Ильину
	Татьяну
	Павловну

	4.
	Краснову
	Елену
	Владимировну

	5.
	Прокофьичеву
	Евгению
	Львовну

	6.
	Раджапову
	Галину
	Владимировну